

WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁKI SOLAR COMPANY S.A.

Zaudytowane jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów, zgodne z MSR/MSSF

Wyszczególnienie	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2017 - 30.06.2017		01.01.2016 - 30.06.2016	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	61 260	14 423	65 475	14 947
Koszty działalności operacyjnej	63 714	15 001	67 277	15 358
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-2 308	-543	-1 773	-405
Zysk (strata) brutto	-2 320	-546	-1 757	-401
Zysk (strata) netto	-1 899	-447	-1 508	-344
Liczba udziałów/akcji w sztukach	30 000 000	30 000 000	30 000 000	30 000 000
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro) ¹⁾	-0,06	-0,01	-0,05	-0,01
BILANS	30.06.2017		31.12.2016	
Aktywa trwałe	17 301	4 094	18 607	4 205
Aktywa obrotowe	126 321	29 888	128 228	28 975
Kapitał własny	132 831	31 428	135 041	30 514
Zobowiązania długoterminowe	2 080	492	2 653	600
Zobowiązania krótkoterminowe	8 710	2 061	9 141	2 066
Wartość księgowa na akcję (zł/euro) ¹⁾	4,43	1,05	4,50	1,02
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2017 - 30.06.2017		01.01.2016 - 30.06.2016	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 174	-747	-499	-114
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-299	-70	-790	-180
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-59	-14	-73	-17

1) liczba akcji na dzień 30.06.2017 r., na dzień 30.06.2016 r. i na dzień 31.12.2016 r. w ilości 30 000 000 szt.

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

Do przeliczenia pozycji rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego roku.

29 września 2017 roku

Stanisław Bogacki

Prezes Zarządu

Aleksandra Danel

Wiceprezes Zarządu

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ SOLAR COMPANYY S.A

Zaudytowane skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, zgodne z MSR/MSSF

Wyszczególnienie	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKOW I STRAT	01.01.2017 - 30.06.2017		01.01.2016 - 30.06.2016	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	65 361	15 388	68 655	15 673
Koszty działalności operacyjnej	67 592	15 914	70 256	16 038
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-2 065	-486	-1 580	-361
Zysk (strata) brutto	-2 032	-478	-1 620	-370
Zysk (strata) netto	-1 663	-392	-1 398	-319
Liczba udziałów/akcji w sztukach	30 000 000	30 000 000	30 000 000	30 000 000
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro) ¹⁾	-0,06	-0,01	-0,05	-0,01
BILANS	30.06.2017		31.12.2016	
Aktywa trwałe	17 298	4 093	18 586	4 200
Aktywa obrotowe	129 029	30 529	131 474	29 708
Kapitał własny	134 910	31 920	136 833	30 919
Zobowiązania długoterminowe	2 080	492	2 653	600
Zobowiązania krótkoterminowe	9 337	2 209	10 573	2 389
Wartość księgowa na akcję (zł/euro) ¹⁾	4,50	1,06	4,56	1,03
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2017 - 30.06.2017		01.01.2016 - 30.06.2016	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 202	-519	-475	-109
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-299	-70	-789	-180
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-59	-14	-73	-17

1) liczba akcji na dzień 30.06.2017 r., na dzień 30.06.2016 r. i na dzień 31.12.2016 r. w ilości 30 000 000 szt.

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.

Do przeliczenia pozycji rachunku zysku i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego roku.

29 września 2017 roku

Stanisław Bogacki

Prezes Zarządu

Aleksandra Danel

Wiceprezes Zarządu